
   Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет  
                                                      Војводе Степе бр. 450., 11000 Београд 

 1 

 

 

 

 

Одговор бр. 1 
на постављено питање у вези са припремом понуде 
за јавну набавку мале вредности бр 5/2014-2 

„ ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ ПРОСТОРИЈА “ 
 
 

Дана 15.07.2014 године заинтересовано лице је поставио питање у вези припреме 
понуде за јавну набавку мале вредности бр. 5/2014-2 „ИНВЕСТИЦИОНО ОДРЖАВАЊЕ 
ПРОСТОРИЈА “ : 

Питање:  

1. „У додатним условима, тачка 5.2, став 1-наведено је да понуђачи морају да имају 
остварен приод у последње 3 обрачунске године у износу од 200.000.000,00 динара без 
ПДВ-а, што се доказује Извештајем о бонитету. 

Питање гласи, с обзиром да у Извештају о бонитету не постоји ставка о приходу без ПДВ-а, 
да ли се уствари тражи да понуђач мора да има само приход од 200.000.000,00 динара?“ 
 
Одговор:  

1. Испуњеност додатних услова из конкурсне документације јавне набавке мале вредности 
бр. 5/2014-2 - финансијски капацитет, се доказује достављањем Извештаја о бонитету 
БОН-ЈН a тражени услов наручилац ће утврдити из исказаног податка о пословном 
приходу понуђача. 

 
* * *  

 
 

 
Комисија за  

јавну набавку бр. 5/2014-2 
 

 

 

 

У Београду, 
16.07.2014.године 
 

 

 

 

 

 


